

国际治理创新研究院

工作简报

2017年第8期(总第13期)

2017年3月15日

广东外语外贸大学与马里兰大学正式签署 《国际治理创新硕士研究生合作项目协议》

2017年3月15日上午,经过友好协商,广东外语外贸大学与马里兰大学就联合培养国际治理创新硕士研究生项目达成一致意见,在北校区行政楼贵宾厅举行了签字仪式。广东外语外贸大学焦方太副校长和美国马里兰大学公共政策学院执行院长William Powers 分别代表广东外语外贸大学和马里兰大学在协议上签字,国际治理创新研究院赵龙跃院长、国际合作与交流处易宗勇副处长、研究生院赵晨副院长和马里兰大学公共政策学院项目官员楼洁红女士出席了签字仪式。

焦方太副校长感谢马里兰大学给予国际治理创新研究生项目的支持与合作,感谢 William Powers 院长一行的来访,并向客人们介绍了广东外语外贸大学的历史和优势。

William Powers 院长对广外创设国际治理创新研究生项目给 予高度评价,认为这是一个高瞻远瞩的项目,马里兰大学非常荣 幸与广外合作,同心协力为国际治理创新培养既熟悉中国又熟悉美国,具有政治、法律、外交、经济和管理渊博知识的综合型复合型高端人才。

William Powers 教授在北校区行政楼会议室,对国际治理创新班的学生进行了全英面试,国际治理创新研究院赵龙跃院长和国际合作与交流处易宗勇副处长参加了整个的面试过程。面试结束后,William Powers 教授渊博的学识、负责任的态度、及其亲切随和给参加面试的同学留下了深刻的印象。

马里兰大学简介:

马里兰大学坐落于美国马里兰州大学公园(College Park),世界知名学府,美国著名公立研究型大学。作为一所一流研究型大学,UMD 在 2016 年 ARWU 世界大学学术排名中名列世界第43位,在2015-16年 US NEWS 世界大学排名中位列世界第41位,2016-17年泰晤士报世界大学排名中位列世界第67位,2015 The Business Journals 美国公立大学排名中名列第8位。

联系单位:广东外语外贸大学国际治理创新研究院

联系人:广东外语外贸大学国际治理创新研究院黄老师

电 话: 020-39328909

通讯地址:广州大学城广东外语外贸大学行政楼 207 办公室(邮编 510006)